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I början på nästa år planerar vi många
strategiska ledarkonferenser och demonstre-
rande korståg för att utmana och förlösa

nya församlingsplanteringar bland de onådda
folken. Vi hoppas kunna genomföra tre
framstötar; på Filippinerna, i Ryssland och på
Afrikas horn.

Den här hösten har vi också fått förtroendet
att medverka vid många stora svenska
missionskonferenser, och vill inget hellre än att
stå i tro för en ny svensk missionsvåg. Det är
dags för unga, andliga vikingar att börja gå
bärsärkagång mot satan i de territorier som inte
kommer att tillhöra honom länge till. Gudsriket
är på frammarsch i muslim- och hinduvärlden,
halleluja !!!

Jona, en av profeten Elisas profetlärjungar, är
Bibelns första "hednamissionär". Ca 800 -
750 f.Kr fick han i uppdrag att gå med ett

varnande domsbudskap till den assyriska
stormaktens huvudstad Nineve. Det var inget

lätt missionsuppdrag, efter-
som det var självaste
förtryckande ockupations-
makten han ombads
predika för. Jona ville fly till
spanska solkusten (Tarsis)
och bort från "Herrens

ansikte". Han flyr,
försummar och sover

bort uppdraget och
befallningen. Gud
sänder en storm
som inte bara
drabbar Jona,

utan många andra är också nära att gå under på
grund av gudsmannens stora men försummade
ansvar. Till slut kastas Jona överbord och gör en
ödmjukande, manglande "valturné", och spottas
till slut av valfisken upp på land. På stranden,
där han ligger slemmig, blodig och våt, hinner
Guds kallelse upp honom igen. Fiskluktande
och motvilligt lommar han iväg till det onådda
Nineve, där ingen vet att skilja mellan höger
och vänster, ett land utan absoluter och i
kompakt andligt mörker. I Nineve råder synd,
förvirring och djävulskap. Jona håller ingen
homilistisk, välformulerad konferenspredikan

utan säger bara precis det Gud bett honom
säga, en enda mening (Jona 3:4). Då händer det
fantastiska; hela staden lyssnar och alla omvänder
sig i säck och aska. Jona kommer i kontakt med
Guds hjärta och får en lektion i Guds
prioriteringar och enorma barmhärtighet.
Motvilligt tjurande tar Jona emot ett kärleksdop
som jag tror fullständigt förvandlar hans liv.

Jona träffade rätt i en Guds smörjelseåder,
och hamnade mitt i Hans blödande hjärta för
människor och djur. Ja, hela skapelsen väntar ju
på Guds återlösning och den helige Andes
upprättelseenergi.

Sverige sover, försummar och flyr
missionsbefallningen. Bekvämlighet,
semestrar, prylar, karriär och amorteringar

skiljer oss effektivt från Herrens ansikte och de
platser där den stora smörjelsen forsar fram. De
onådda folken är en av Guds hjärtefrågor och
en av den sista generationens största utmaningar.
Jämte Israel, och den apostoliska församlingens
återupprättelse är kanske missionsbefallningens
fullbordan en av de helt avgörande hjärtefrågorna
för den som vill komma i kontakt med Guds
enorma välsignelser. Himlen vill bjuda på favör,
framgång och tillväxt för den som vill hjälpa

Gud göra det Han redan gör.
Svensk kristenhet: Vakna och inse

att Gud sänt stormen och motvinden
i våra församlingar för att vi har
försummat missionsuppdraget! Gud
kommer att mangla, spotta och föda
fram en ny missionsvåg, så som den
stora fisken spottade upp profeten
Jona på land och tvingade honom ut
i Guds vilja. Vi kommer att

överrumplas av vilken mirakelkraft himlen
överraskar de nya missionärerna med.
Nutidsapostlagärningarna, massdop, helande-
explosioner och andeutgjutelser av sällan skådat
slag. Nyligen såg jag med egna ögon hur en
nepalsk ung man skrikande blev befriad från tre
onda andar, blev frälst och gråtande började tala
i tungor. En halvsidesförlamad nordindier sprang
på plattformen till massornas jubel när Jesus
botade honom och två kvinnor fick var sitt dövt
öra öppnat! Ja, bara för att nämna något av alla
de tusentals under vi sett de senaste åren på våra
korståg bland de onådda. Missionsbefallningen

Det är dags för unga, andliga
vikingar att börja gå
bärsärkagång mot satan i de
territorier som inte kommer
att tillhöra honom länge till.

Sverige sover, försummar och flyr missionsbefallningen, precis som profeten Jona
gjorde, men Gud kommer att föda fram en ny missionsvåg. Vi kommer att
överrumplas av vilken mirakelkraft himlen överraskar de nya missionärerna med!



skaran av troende växt till sextio.

Hur planterar man en församling i
extrema förhållanden, med
förföljelse och okunnighet om
evangeliet? Samuel berättar om
tillfällen då de predikat i byarna
och en blind kvinna fick
synen tillbaka, och om en
10-årig pojke som var
besatt av onda andar, och
som efter tre dagars bön
och fasta blev befriad.
Samuel berättar: "När
människor blir helade,
blir familjen och
grannarna frälsta." Och
så grundas en ny
församling på den
platsen.

Bihar, som varit ökänd
under namnet "graveyard of missions"
(missionens kyrkogård), har 65 000 byar,
varav endast 11 000 är nådda med
evangeliet. Men Pastor Sarkar vill inte
längre bekänna sig till att Bihar skulle
vara "graveyard of missions" utan
"vineyard of missions" (missionens
vingård). Bihar är en stat där vi kommer
att se mer frukt och många fler människor
bli frälsta, tror Samuel.

Jag ställde frågan: Hur kan vi som Kristi
kropp i Sverige stötta pionjärarbetarna i
dessa onådda områden? Samuel svarade
tydligt: �Vi behöver era böner, för Bihar
är ett tufft område med ett starkt andligt
motstånd där demoner förblindar

För de onådda folkens skull

Johannes och Maria Amritzer
johannes@missionsos.org

maria@missionsos.org
Ledarpar för Mission SOS

Postgiro 830 75 50-7
Bankgiro 5193-9080

Organisationsnummer
826001-8794

Om Evangelical Mission SOS lnternational
Mission SOS är en korstågsmission med fokus på
onådda folk. Vi är helt obundna samfundsmäs-
sigt, och samarbetar med alla som delar vår

Telefon/Fax
040-97 97 07

Ekonomikontor
Evangelical Mission SOS International
Jutebacken 12, Ryd
560 25 BOTTNARYD, Tel/Fax 036-205 39

Mission SOS Nätverksförsamlingar
Bengt Isaksson
036-200 77, 0706-94 74 94

vision att förkunna Jesus Kristus för de onådda
folken och på så sätt påskynda Jesu återkomst.
(Matt 24:14, 2 Petr 3:12)

Vi anordnar möteskampanjer, och sprider Biblar
och kristen litteratur. I samband med korstågen
undervisar vi lokala pastorer och ledare.
Missionen har sin bas i ett nätverk av församlin-
gar i Sverige, och finansierar sitt arbete genom
gåvor från församlingar, från privata understöd-
jare och genom företagssponsring.

"Vår tjänst är baserad ute i byarna och
det är lite tufft. Därför verkar Gud genom
under och tecken. För det mesta, när vi
predikar evangeliet, följs det av mirakler,
speciellt helande".

Dessa ord är Samuel Sarkars, en 25-årig
församlingsplanterare och pastor som
arbetar i norra Bihar. Jag hade förmånen
att prata en stund med denne jämngamle
unge man, som har en oerhörd passion
för de onådda. Pastor Sarkar var en av
de 453 pastorerna som deltog på
pastorsseminariet om "Den Levande
Gudens Rike" som Mission SOS höll i
början av oktober. Seminariet var väldigt
uppskattat bland pastorerna och det
uppmuntrade, utmanade och gav dem
en större passion för de förlorade.

Samuel Sarkar föddes in i en hindufamilj
i Bihar. När han var tre år dog hans mor,
varpå han skickades av sin far till en
kristen skola. Där lärde han sig om Guds
ord, och vid 11 års ålder blev han frälst.
Redan tidigt upplevde han Guds kallelse
över sitt liv och förberedde sig därför
genom att gå på bibelskola. Efter
avslutade studier undervisade han en tid
på en bibelskola. Sen började han plantera
församlingar i onådda byar.

Samuel lever för mission, att nå till de
onådda, och det märks på hela honom!
Ödmjukt, men glatt berättar han om
församlingen han fick vara med att
plantera 1999 med bara tre medlemmar:
han själv, hans fru och hans missions-
direktor. Idag, ungefär ett år senare, har

människorna att se evangeliets sanning.
Och att ni då och då kommer med ett
team till Indien för att hålla korståg och
pastorsseminarier, och på så sätt utrustar
Guds folk med undervisning.�

Låt oss be för dessa underbara hjältar i
Bihar och andra stater, som får möta
motstånd och hotelser från olika håll!

Mika Kosonen
Indienteamare 2000

En av lndiens hjältar!

p Samuel Sarkar, 25, planterar församlingar i

�missionens kyrkogård� Bihar. Mika Kosonen

intervjuade honom under korståget i oktober.

är Jesu allomfattande kallelse till alla kristna
oavsett ålder, hudfärg, yrkestitel eller status.
"Hela världen" och "alla folk" är våra arbetsfält,
prioriterade efter vem som aldrig har haft
chansen att höra, uppleva och smaka
evangeliernas Jesus. Ingen kommer undan. Det
gäller tjänstegåvor, hjälptjänster, IT-konsulter,
börsmäklare, hipphoppare, veganer och
kosovoalbaner! Det gäller dig!

Du kan starta ett dotterföretag i Turkiet,
som hjälper turkar lägga upp hemsidor, och
samtidigt kan du starta en husförsamling. Du
kan tågluffa i Nordindien med polarna och

predika evangelium i en fullständigt onådd by.
Varför inte skriva in sig på ett universitet i
nordafrikanska Tunis eller Kairo, läsa klassisk
arabiska på dagarna och döpa på nätterna? Du
kan göra affärer i Lagos, Indonesien eller på
Borneo och ingen kan hindra dig att sprida
kristen litteratur och fylla dina affärskontakter
med evangelium, allt till friterade räkor och
sötsura såser. Varför inte leda din taxichaufför
till frälsning på utlandsresan? Det gör jag alltid!
Australiens aboriginer och Amazonas indianer
kan Du utan vidare smörja med olja och lägga
tassarna på till helande och befrielse, samtidigt

som du plåtar koalabjörnar och orkidéer. Bara
ditt tjocka huvud är i vägen tror jag. Sätt igång!
Vad väntar du på?! Det är dags för en ny svensk
missionsvåg!!! Du är en världsmissionär!!!
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Antalet nya missionärer i traditionell mission minskar. Mission SOS står
för ett nytt sätt för troende att följa sin kallelse till de onådda folken.

Thérèse & Andreas Sjöblom
Pastorspar, Pingstförsamlingen i Västerås

SVERIGE

Du är framtidens
missionär!

Changing Planet Earth - Förändra planeten Jorden! Det var

temat för missionskonferenser i tre svenska städer under

november och december. Närmare två hundra svenska

ungdomar gav löften att ta evangeliet till onådda folk!

www.missionsos.org/natverk

“Ungdomar vill stå i gyttjigt dopvatten, kasta ut
onda andar och bota de sjuka! Det är tid för
Sverige att börja skicka ut missionsbefallnings-
missionärer igen! De nedåtgående trenderna måste
vändas när det gäller detta. Ja, jag tror på en ny
missionsvåg av andefyllda, smorda, starka
missionärer med Sverige som hemland, och som
ska ta evangelium till de mest onådda delarna av
världen! “

Johannes Amritzer skjutsade ut budskapet till
hundratals ungdomar som samlats i
Örnsköldsvik, Hässleholm och Eskilstuna på
"Changing Planet Earth"-konferenserna i
november och december. PMU, PU och IBRA
stod som arrangörer och Johannes fick förmånen
att vara huvudtalare. Gensvaret från ungdomarna
var inte att ta fel på. Långt över hundra lämnade
sina liv till Jesus. Det var mycket tårar och
innerliga omvändelser och fantastiskt underbart
att se! När inbjudan gick ut till Andens dop,
kom Guds Ande så starkt, att många omedelbart
började spruta i tungor för första gången. "Det
är detta vi har längtat efter!" sa en ung tjej från
Örnsköldsvik med tårar i ögonen. "Jag har väntat
så länge på att bli andedöpt!" sa en annan och
bara strålade genom tårarna när hon talade ut
sina första ord i tungor.

På inbjudan om att gå till de onådda folken
rusade många fram. Sammanlagt var det nästan
två hundra ungdomar som med allvar och nöd
gav löfte till Jesus att inom fem år ge evangelium
till något onått folk! Halleluja! Jag tror att många
fick en helt ny bild av mission, en helt ny

passion för att ta Guds rike vidare, och att det
inte nödvändigtvis måste gå till på samma sätt
som tidigare.  "Alla behöver inte bli
heltidsmissionärer med underhåll från svenska
församlingar", basunerade Johannes ut. "Åk till
Turkiet, hjälp turkarna att lägga upp hemsidor
och starta en  husförsamling samtidigt. Eller
börja plugga arabiska i Kairo och döp på
nätterna. Det finns ingen gräns för vad du kan
göra för Gud! Spräck dina bilder av hur mission
ska bedrivas och börja göra något för Guds
rike!" Johannes predikade med passion för de
onådda, lyfte upp nya vägar att nå fram och
visade samtidigt stor respekt och tacksamhet
för vad tidigare missionärer byggt upp.

Jag tror att dessa konferenser kommer att
generera många nya missionärer till de som aldrig
hört om Guds frälsningsplan, Jesus. Alla
deltagare utmanades att börja göra någonting
redan nu, genom de teamresor som presenterades
och genom häftet "En ny missionsvåg" som
delades ut till alla som var med.

Det var fantastiskt roligt att arbeta
tillsammans med Johannes Luiga på PMU och
med IBRA:s representanter Andreas och Therese
Sjöblom. Vi tror på en ny missionsvåg över vårt
land! Sverige ska återigen bli känt som ett
missionerande land med kraft att predika
evangelium, och med en oerhörd kärlek som
driver oss vidare till de som aldrig hört om Jesus
Kristus.

Martina Almqvist
martina@missionsos.org
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Allt är möjligt för den som tror! Det finns inga
"stängda" länder eller folkslag! Vårt uppdrag är att
förkunna evangelium i hela världen. Matt. 28:19-
20, Matt. 24:14.
Vi tror att miljoner och åter miljoner människor
kommer att bli frälsta och att 10 000-tals nya
församlingar kommer att grundas i arabvärlden. All
ära till Jesus Kristus!

Vad kan du göra?
u Vittna om Jesus på olika muslimska chatplatser
på internet, t ex Hotmails religionschat.
u Delta i bönesatsningar och ge ekonomiskt stöd
till befintliga arbeten i området.
u Nå de arabiska invandrarna i Sverige med
evangeliet.
u Åk  på evangelisationsresor till arabvärlden eller
dela ut biblar, kristna filmer mm i europeiska
hamnstäder till nordafrikanska invandrare.
Teamresor arrangeras bl a av OM, UMU och IBRA
Radio.

Långsiktiga arbeten i arabvärlden:
u Studera på universitet och språkskolor. Lär känna
landet och människorna.
u Arbeta på svenska, utländska eller nationella
företag/organisationer/myndigheter.
u Starta egna företag. IT, telekom, media, handel,
bygg och resor är några exempel på expansiva
områden. Det finns ett stort behov av att ge
nyfrälsta f d muslimer arbete eftersom de oftast
blir av med sina arbeten och kastas ut ur sina
familjer.
u Evangeliska missionärer på heltid. I många av
dessa länder kan man bo flera år på turistvisum om
man reser ut ur landet då och då för att förnya sitt
visum. Har man ekonomiskt stöd kan man på detta
sätt arbeta heltid med rent evangeliskt arbete!

I alla ovannämnda exempel ska vi predika Guds
rike för arabiska studie/arbetskamrater, bota  sjuka
och driva ut demoner i Jesu namn, träna de nyfrälsta

till lärjungar och föra in dem i
lokala församlingar. Finns det
ingen församling - starta en!
Förvänta dig stora ting av
Gud!

Jesus längtar efter att
bli upphöjd i arabvärlden!!!

Johannes Lugia
johannesluiga@hotmail.com

PMU InterLife och PU

Det kommer många brev, e-mail och telefonsamtal till Mission SOS kontor
som berättar om hur Jesus helar, befriar, frälser och förvandlar människor.
För bara ett par veckor sedan trillade detta fantastiska e-mail ner i vår dator!
Läs, tacka Jesus och få ny tro på Honom!

Nya sätt att
sprida
evangeliet i
arabvärlden!

p Under 2001 flyttar Johannes Luiga till

Kairo, Egypten, för att arbeta ett år med en

lokal egyptisk församling.

Mission SOS inriktning, att nå dem som ännu inte nåtts av evangelium, känns
helt rätt. Därför har vi som församling beslutat att stödja Mission SOS arbete.

Kjell Olsson
Pastor, Pingstförsamlingen i Bankeryd

Hej Mission SOS!

För tre år sedan var Johannes Amritzer i vår lilla församling och hade en
möteshelg. Jag var då sjuk i anorexia. Både fysiskt och psykiskt var det
botten för mig. Jag stod långt bak på ett möte och brydde mig nog inte så
mycket om vad som hände. Johannes bad för ungdomar i Sverige, men jag
kommer bara ihåg en mening "...och jag ber för alla ungdomar med anorexia
och bulimi..." Precis då och för första gången förstod jag att det faktiskt gällde
mig! (Är man sjuk i anorexia tror man inte på det själv!)

Veckan efter började allt snurra igång. Jag hamnade på behandling och ett
drygt halvår senare var jag fullt frisk! Amen! Personalen på behandlingen
säger att det var otroligt och gick ovanligt fort. Andra jag träffat sedan dess
säger att man inte kan tro att jag varit sjuk över huvud taget!

För ungefär ett år sedan fick jag kontakt med två tjejer som satt fast i samma
sjukdom som jag hade gjort. Vi höll kontakten ganska flitigt via e-mail. I
påskas blev den ena tjejen helad! På 5-6 månader gick hon upp 10 kg - blev
normalviktig och mådde hela tiden hur bra som helst. Sådant händer inte i
anorektikers värld! Jo, när Jesus är med... Jag kan inte uttrycka tillräckligt hur
tacksam jag är till Gud för hur han vände allt för mig. Gud helar från anorexia,
det är sant!!

Erika
En helt vanlig tjej, med en fantastisk Gud!

Jesus helar från
anorexia - det är sant!
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Vad tänker du på när någon nämner
Indien? Värme, heliga kor eller curry?
När Gud tänker på Indien med alla
miljoner invånare, tänker Han på alla de
som aldrig hört om Hans frälsningsplan -
Jesus.

Efter två intensiva veckor i Indien är eftersmaken
inte först och främst curryn, utan alla de

människor som Jesus förvandlade mitt framför
våra ögon och alla de människor som ännu inte
har hört om Honom. Tänk vad härligt att elva
svenska lärjungar till Jesus sändes ut till Indien
för att predika, bota sjuka, befria de fångna och
utbreda Guds rike!

Ett par veckor i början av oktober samlade
Mission SOS ca 450 indiska pastorer från hela

delstaten Bihar till pastorsseminarier i dess
sommarhuvudstad Ranchi. Talare var Johannes
Amritzer från Mission SOS och pastor Desta
Haregot från Eritreanska församlingen i
Filadelfiakyrkan Stockholm. Budskapet var
utmanande och radikalt, samtidigt
uppmuntrande och fyllt av tro. Pastor Desta
talade ett genomträngande budskap om den
standard och karaktär som behöver prägla en

Indien har stulit v
SEGERRAPPORT FRÅN KORSTÅGET I BIHAR

Indien har stulit v

t Under tårar tog

dessa kvinnor

emot Jesus som

sin frälsare.

u En

halvsidesförlamad

man började först

gå och sprang

sedan inför de

jublande mötes-

besökarna!

u Hundratals

nyfrälsta blev

andedöpta och

började tala i

tungor.

t "Höj

standarden, våga

tro, våga gå!"

Det var

utmaningen till

de 450 pastorer

och ledare som

deltog i

seminarierna.
FO

T
O

: 
M

A
R

IE
LL

E
 E

N
G

S
T
R

Ö
M

FO
T
O

: 
M

A
R

IE
LL

E
 E

N
G

S
T
R

Ö
M

FO
T
O

: 
M

A
R

IE
LL

E
 E

N
G

S
T
R

Ö
M



Segerrapport! Vintern 2000-2001 7

gudsman och en gudskvinna, medan Johannes
utmanade och inspirerade till att ha den typ av
tro som tillhör Gudsriket. "Höj standarden, våga
tro, våga gå!" Många pastorer fick nya visioner,
ny tro och styrka att gå vidare.

- Vi lär oss mycket, sa några av dem leende,
uppenbart lyckliga över den andliga mat de just
blivit serverade.

Många timmars fasta och bön hade föregått
korståget och seminarierna, och bönen pågick
även under tiden. Vi vet att när vi ber och ropar
till Gud, så hör Han oss och svarar på våra
böner. Segern var total! Den brand av
pionjäranda som Herren lagt i Johannes hjärta
fick multipliceras och födas in i många unga
indiska pastorers liv. Sista seminariet avslutades
med en explosion av Guds kraft där de fick den

utrustning och kraft de behöver för att kunna
gå ut och starta nya församlingar.

Kvällsmötena var fantastiska demonstrationer
av evangelium! Ca 1200 personer kom fram på
frälsningsinbjudningarna, många för första
gången och andra för att ställa relationen med
Jesus till rätta igen. Ungefär 700 blev andedöpta,
bl a en 10-årig flicka som grät, jublade i tungor
och var i en helt annan värld tillsammans med
Jesus. Vi fick se hur Jesus botade döva, hur
nästan helt blinda ögon öppnades, hur stumma
började tala, och hur lytta och sargade fick nytt
liv! Vi kommer aldrig att glömma den
halvsidesförlamade mannen som blivit buren
till mötet av sina vänner. Senare på kvällen tog
han sina första steg på flera år, och sedan började
han springa när han demonstrerade sitt
helandeunder! Eller den lilla polioskadade flickan
med helt förvridna armar som Jesus vred

våra hjärtan!våra hjärtan!

uu

Det som berörde mig mest var att med
egna ögon få se Guds kraft verka i
människors liv.

Jag minns speciellt en kille som var
besatt och fylld av hat, fruktan och
skräck, men som på andra kvällen blev
befriad i Jesu namn! Den otroliga
skillnad som syntes på honom kommer
jag aldrig att glömma. Han var nu fylld
med glädje och liv, han dansade och
kramades och han blev frälst, andedöpt
och började tala i tungor samma kväll.
Han kom sedan tillbaka varje kväll och
var lika glad varje gång. Jesus
förändrade verkligen hans liv!

Jag har också fått lära mej att segrar
vinns genom bön. Gud har lärt mej att
be på ett nytt sätt, med en ny tro, och
jag har fått se kraften genom bönen.

Resan har varit mitt livs äventyr, ett
äventyr som utspelade sig mitt i
Apostlagärningarna!

Att få se Apostlagärningarna "live"
och kristendom som den är tänkt att
vara har inte bara förändrat över tusen

hinduers liv utan
även mitt!

Vår Gud är levande,
fantastisk och gör
mirakler idag!

Daniel Åkesson
Indienteamare 2000

lndien blev
mitt livs
äventyr!

lndien blev
mitt livs
äventyr!t Tre

onda

andar fick

fly för

namnet

Jesus, och

mannen

blev

befriad,

frälst och

andedöpt!

u "Jag är

helad!" Efter

svåra syn-

problem fick

denne man

sina ögon

fullständigt

återställda

och kunde

stoppa

glasögonen i

fickan.
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rätt, eller den dövstumma kvinnan som
började tala och höra när Jesus botade henne!
En bild som etsat sig fast på näthinnan är en
ung nepalesisk man som kom till korståget,
full av onda andar. Demonerna skrek när de
lämnade honom och han tog emot Jesus och
blev andedöpt samma kväll. Vilken Jesus vi
har!

Hur reagerar man när man ser Jesus beröra
människor till frälsning, helande, befrielse och
andedop? Man kan inget annat göra än att
gråta av tacksamhet. Det finns inget vackrare
på denna jord än att se Jesus förvandla
människor. Här följer ett utdrag, ett tack till
Jesus, ur teamets dagbok: "Halleluja, tack Jesus,
underbare Jesus. Ingen är som Du, som utgjuten
salva är Ditt namn, Du är ljuvlig, så god mot
oss. Tack, Herre, för Dina väldiga gärningar,
tack att vi får se Din hand beröra människor till
helande, frälsning, andedop och befrielse. Det är
en sådan glädje att se Dig ‘in action’.”

Vi lämnade Ranchi, men Ranchi lämnar nog
aldrig våra hjärtan. Med tacksamma hjärtan
tog vi tåget till nästa destination på resan:
Varanasi, hinduernas heliga stad. Till Varanasi
vallfärdar hinduer ungefär som muslimer till
Mecka. Vi fick uppleva saker som berörde oss
starkt. Likbränningar, en död kropp som flöt i
vattnet och många "heliga män". Det var
underbart att i en båt på floden Ganghes få
upphöja och lovsjunga Jesus mitt inför alla
andemakter och alla dessa människor som
tvättar sig i floden för att rena sig, och
proklamera att Jesu blod är det enda som
renar från synd.

Att få se det som berättas i evangelierna och
Apostlagärningarna om frälsning och helande
"live", ökade vår förväntan på att Gud vill
göra det här i Sverige, i vår vardag också.
Förväntar vi oss att Gud ska frälsa och hela
våra vänner och grannar? Ber vi för sjuka? Tror
vi att Jesus botar alla slags sjukdomar? Tar vi
detta på allvar, eller ser vi på oss själva, vår
egen förmåga och erfarenhet. Låt oss fästa
blicken på Jesus, trons upphovsman och
fullkomnare, förvänta oss av Honom, och ta
vara på tillfällena att vittna och be för
människor. Då kommer Guds kraft att förlösas!

Mika Kosonen & Marie Byström
Indienteamare 2000

uu

INDIEN

Vilket fantastiskt korståg! Att från
estraden se ut över dessa tusentals indier
i vita och färgglada kläder, förlöste både
glädje och tårar. Men Jesus ser till den
enskilde individen och mötte många olika
behov. Att se barnen som ivrigt deltog i
sången men också blev föremål för
förbön, rörde mitt modershjärta starkt.

Ester Engström
Indienteamare 2000

Din bästa bilaffär!
Import av dieselpersonbilar och husbilar

Tel: 036-205 39  •  Mobil: 0705-72 94 10
E-post: sveninge@car-van.se

Vi säljer kompetens inom data

Tel: 036-363200 • Fax: 036-363201
Mobil: 070-6382977

 E-mail: teleo@mailbox.calypso.net

Teléo Ab

Telefon: 0304-67 30 33
Fax: 0304-67 30 37

E-post: info@brase.se
WWW: www.brase.se

OSLAGBART INVESTERINGSTIPS:

Tillhör du dem som
anser att pengar är av
ondo? Det gör inte
jag!

Att påstå att
pengar är roten till allt
ont, är ungefär lika
befängt som att påstå
att dragspel och fiol
är djävulens instru-
ment, vilket man
faktiskt ansåg på sina
håll förr i tiden.

Det resonemanget
byggde på att de
musikinstrument som
användes på dansbanorna på något sätt
blev besmittade eller vanhelgade och
inte kunde användas i väckelsens tjänst.
Som tur var fick de här åsikterna inte
så stor utbredning. De flesta insåg att
musiken hade sitt ursprung i Gud, och
om djävulen hade snott något av den
så var det bara en ära och bedrift att ta
tillbaka den.

På samma sätt är det med våra

10 000 %
tillväxt!

pengar. Vi ser
runt omkring oss

hur pengar tjänar
onda syften, hur
människor och
företag drivs av
girighet och rovdrift,
och hur mycket
ondska som finan-
sieras med våra och
andras pengar. Men
istället för att förfasa
oss över allt detta,
skall vi med ännu
större beslutsamhet
göra vårt yttersta för

att ta tillbaka det djävulen har erövrat.
På samma sätt som synthar och distade
elgitarrer kan ära Gud, så kan våra
pengar bli mäktiga redskap i Guds
strategi för den sista tidens väckelse
och de onådda folkens frälsning.

"Jamen, jag har inga pengar", svarar
du. Med all respekt för dig som har en
pressad ekonomi, vill jag säga att det
handlar inte om hur mycket du kan ge
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Tel: 036-201 02 • Mobil: 070-49 201 02 • Fax: 036-20785

Tilllverkning av glaspartier, dörrar och större
serier av stommar till stoppmöbler.

Även enstycks snickerier offereras på begäran

Östgrenen når nya platser!
RYSSLAND

Med förväntan och spänning inför den
planerade tältkampanjen i Krasnaborsk,
närmade vi oss Ryssland. Pastor Johannes
Kudrin med team från Tallin fanns redan
på plats. Efter 14 timmar på ryskt tåg
österut från Moskva, var vi framme i
Uljanovsk, en grannstad till Krasnaborsk,
och som ligger på båda sidor om floden
Volga.

Uppdraget var klart; vi skulle nu inta
Krasnaborsk, en liten by ca 9 mil utanför
Uljanovsk. Vi provianterade och åkte dit. Man
hade rest ett 200-mannatält och lånat in en
ljudanläggning. Som vanligt var det mycket
spännande första kvällen. Tältet fylldes av både
äldre och yngre, och lovsångsgruppen drog upp
tempot. När vi frågade mötesbesökarna om de
hade sett någon svensk tidigare, så skakade alla
på huvudet. Detta var dock inte så viktigt, det
viktigaste var att göra Jesus känd, och när
frälsningsinbjudan gick ut kom över trettio
personer i olika åldrar fram och ville ta emot
Jesus Kristus i sina hjärtan! Där det i årtionde
efter årtionde proklamerats att det inte finns
någon Gud, bryter evangelium igenom och

människor kommer till tro på den levande
Guden genom Jesus Kristus!

Varje eftermiddag anordnades barnmöten där

till Guds verk, utan om din attityd, ditt
hjärta. Berättelsen om den fattiga änkan
i Markus 12 är inte någon from liten
söndagsskolbetraktelse. Jesus själv ger
oss här en handfast undervisning i
givandets hemlighet: att ge av hjärtat
betyder mer än gåvans storlek.
Innebörden av att offra är ju att det
kostar på, att det är en uppoffring. Då
blir också lönen desto större. Det finns
inget belägg för att ett offer skulle göra
oss fattigare på sikt. Tvärtom!: "Gråtande
går de ut och bär sitt utsäde. Med jubel
kommer de åter och bär sina kärvar" (Ps
126:6).

I den här tidningen kan du läsa om
hur ett team från Mission SOS tog med
sig ditt och alla andra gåvogivares utsäde
till en stad i Indiens mest onådda delar,

och sådde ut det under tårar. Teamet
hade varit samlat flera gånger i Sverige,
före avresan, och förberett sig för den
andliga strid som väntade. Djävulen
sitter ju inte med armarna i kors och
bara tittar på när vi återerövrar hans
landvinningar och befriar hans fångar.
Men med hjälp av dina och många
andras böner, och era ekonomiska
uppoffringar, vanns en brakseger! Med
jubel kom de åter med skörden!

De segrar vi får se i Mission SOS,
både i Sverige och utomlands, tillhör
oss alla som på ett eller annat sätt har
bidragit till dem. Känn segerns sötma
och låt dig inspireras till ännu mera
bönetid och ekonomiska insatser!

Om du slopar ett par Big Mac i
månaden, eller tar med dig mat

hemifrån några gånger istället för att gå
till lunchrestaurangen så har du fått
hundra kronor över. Det är ingen stor
uppoffring, men du kan bli månadsgivare
i Mission SOS och vinna hur mycket som
helst. När Jesus talar om sådden i  Matteus
13, så handlar det inte om att bara
fördubbla utsädet, utan ända upp till
hundrafaldig skörd! Det motsvarar en
värdeökning med nästan TIOTUSEN
PROCENT!!! Inte ens i den värsta
börshysteri kan du komma i närheten av
en sådan tillväxt. Se till att ditt utsäde
hamnar i den goda jorden där Gud själv
står för tillväxt och skörd i den sista
tidens väckelse!

Sven-lnge Widell
sveninge@missionsos.org

Ekonomiansvarig Mission SOS

barnen fick lära sig grunderna i den Kristna
tron. På sista barnmötet kom ca 120 barn. Vi
delade ut enkla presenter till var och en

p När frälsningsinbjudan gick ut kom över trettio personer i olika åldrar

fram och ville bli frälsta.

uu
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och det var så underbart att se hur de
bokstavligt hoppade av lycka!

Vi försökte även besöka ett barnhem i byn,
men personalen förbjöd oss att gå in. Vi hade
kassar med presenter till barnen, men fick inte
överlämna dem. Det berättades att alla barnen
på barnhemmet var klassade som psykiskt sjuka,
vilket innebär att de har inte en chans att kunna
hävda sig i samhället. Vi träffade flera av dem
utanför och såg att många av dem var helt
friska. Barnhemmet var bara en ursäkt för
myndigheterna att sopa "problemen" under
mattan. En del av barnen smet ut på kvällarna
och kom till mötena och blev frälsta! När vi
kramade om dem ville de inte släppa taget. En
liten flicka, som varken hade mamma eller
pappa, njöt av att bara vara tillsammans med
oss. Bara Jesus kan rädda dessa barns framtid!

På morgonen undervisades det lokala teamet
om bl a lovsång, tillbedjan och församlingsbygge.
En morgon var det så kallt att t o m
vattenpölarna frös, men med dubbla strumpor,
långkalsonger och mycket värme från
gemenskapen i den Helige Ande, gick det att
vara i tältet ändå!

Innan vi reste hem kunde vi konstatera att vi

nått ut med evangelium till mer än 20 % av
befolkningen. Mer än 75 vuxna och 60 barn tog
emot Jesus som Herre och frälsare! Flera blev
botade från magproblem. Ivan, en kille som
hade haft problem att behålla maten, blev helad
och kunde äta som vanligt. Jesus botade
ögonsjukdomar, värk i levern, huvudvärk och
ryggar. Många blev botade i sitt själsliv och
många befriades från rökning och alkohol. En
11-årig flicka tog mikrofonen i slutet av ett
möte med orden; "tack för att ni kom till vår
by". Hur många är det inte som väntar på att få
höra om Jesus? Vem går till nästa by och nästa
och nästa med glädjens evangelium? Arbetet i
Krasnaborsk går nu vidare genom en estnisk
familj som flyttat dit för att plantera en
församling och starta en bibelskola.
Tack till alla gåvogivare: Gud skall rikligen
välsigna er, när ni genom era medel möjliggör
satsningar som denna.

Ingemar Lilja och
Lars-Gunnar Börefelt

ingemar@missionsos.org
lars-gunnar@missionsos.org

Östgrenen, Mission SOS

Västra Storgatan 8, Jönköping    Tel. 036-38 70 70

Skaffa gratis prenumeration på www.katakomb.net,

ditt kristna surftips

och få chans att vinna gratis cd-skivor denna månad!

Tel: 0393-14019, 070-5915006

Du har gruppen - Vi har resan!

uu

RYSSLAND

Småländsk kvalitét sedan 1945

Jan Fransson  0380-407 70



Jesus är trons upphovsman och fullkomnare!
Jesus - vårt exempel. Apostel, profet, evangelist,
herde och lärare. Aldrig har du hört om något
omoraliskt fall eller förskingrade miljonbelopp,
maktmissbruk eller högmod. Nej, Jesus är sanning
och trofasthet personifierad, en hjälte som alltid
är densamme. Låt oss se upp till Honom och följa
Hans exempel och inte människors!

Jesus - vårt
exempel

Två kassettband och ett självstudiehäfte

89:-

Månadens
kassett

En undervisningskassett i månaden

Knivskarp undervisning av Johannes Amritzer rakt
ner i din brevlåda! Undervisning som är präglad
av det som ligger på Guds hjärta i den sista tiden,
något varje kristen borde ta del av. Jesu återkomst
är mycket nära. Du och jag behöver veta vad
Guds ord säger och hur Gud vill att vi skall leva.

Praktisk
lärjungaskola

17 kassettband och ett självstudiehäfte

Det här undervisningspaketet lär dig fungera i det
som Apostlagärningarna talar om: Predikan, dop,
andedop, helande, befrielse, bön och fasta, för-
samlingsbyggande, ledarskap mm. Materialet har
används i många församlingar både i Sverige och
utomlands. Det är också ett utmärkt hjälpmedel
när du vill hjälpa andra vidare i livet med Jesus.
Självstudiehäftet kan köpas separat. 398:-

(enbart häftet 40:-)

Radikalt frälst!
Häfte för nyfrälsta

40:-
Har du någon gång önskat att Du hade ett häfte
som på ett lättfattligt sätt introducerade ofrälsta
och nyfrälsta i det nya livet med Gud? Då är detta
något för Dig! Häftet är skrivet av Johannes
Amritzer, och tar upp de allra första stegen i den
troendes vandring, nämligen tro, dop och ande-
dop. Häftet är framtaget för att kunna användas i
samband med såväl evangelisation som uppfölj-
ningsarbete. Köper ni många häften erbjuder vi
mängdrabbatt.

Prislista
(priser exkl. porto)

Mission SOS T-shirt
Röd/svart 99 :-
(se baksidan)

Radikalt frälst!
Svensk/engelsk 40 :-

Praktisk lärjungaskola
17 kassetter + häfte 398 :-
Enbart häfte 40 :-

Andlig krigföring
3 kassetter + häfte 120 :-

Jesus - vårt exempel
2 kassetter + häfte 89 :-

Undervisningskassetter
Hemsänt månadsvis 50 :-
(OBS! Porto ingår)

Enskilda titlar 40 :-
Genombrottsmentalitet
Jesus ger
Jesus - trons hövding
Just för en tid som denna
I Ditt rätta element
Den Helige Ande Din bäste vän
Ensam inför Guds tron
Storslagna drömmar
Mirakelkristendomens återtåg
Ett blodigt kors
På Guds villkor
Herren din klippa
Håll jämna steg med Anden
Makt med Gud
Mer lik Jesus
Kärleksmirakler

Beställ!
När vi fått din beställning, skick-
ar vi varan med ett  inbetalnings-
kort hem till din brevlåda. Glöm
inte att ange namn, adress och
telefonnummer.

Mission SOS Hemsida:
www.missionsos.org/webshop

E-post
webshop@missionsos.org

Telefon
040-97 97 07

Post
Mission SOS
Oriongatan 197
195 55 MÄRSTA

Mer information och snabbare beställning på vår webbsida: www.missionsos.org/webshop

50:-/mån (inkl. porto)
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Datum Plats

28 december Nyårskonferens,

- 1 januari Stockholm Karisma Center

12-14 januari Kampanj i Församlingen Guds Eld, Alingsås

25 januari Väckelsemöte i Skogsrokyrkan, Skövde

26-28 januari Kampanj i Pingstkyrkan, Falköping

2-3 februari Seminarier i Pingstkyrkan, Hässlehom

4 februari Väckelsemöte i Europaporten, Malmö

10 februari Seminarier i Pingstkyrkan, Hässleholm

11 februari Väckelsemöte i Europaporten, Malmö

16-18 februari Kampanj i Pingstkyrkan, Gävle

19-25 februari KORSTÅG I TURKBULGARIEN

2-4 mars Kampanj i Pingstkyrkan, Bottnaryd

9-10 mars Pastorsseminarier i Finska Pingstkyrkan,

Södertälje

11 mars Väckelsemöte i Europaporten, Malmö

Returadress :
Mission SOS, Jutebacken 12, Ryd, 560 25 BOTTNARYD

BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING
Vid definitiv eftersändning återsänds försändelsen

med nya adressen på baksidan (ej adressidan)B Föreningsbrev SVERIGE
Porto betalt

Johannes Amritzers reseschemaJohannes Amritzers reseschema

Kundanpassade helhetslösningar inom data

Box 19, 56025 Bottnaryd • Tel: 036-20123
Fax: 036-20323 • E-post: joe@pc-tjanst.f.se

Jörgen A Roobert - Fotö
031-96 88 55   070-35 16 371

Vill du vara med på plats och backa upp, vara med i bön
hemifrån eller ta med vänner till möten med Johannes
Amritzer och Mission SOS? Se vad som kommer framöver...

Beställ på  www.missionsos.org  eller telefon  040-97 97 07
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Köp en Mission SOS t-shirt!

Nu har Du möjligheten att stoltsera med Mission SOS
logga på bröstet och texten MISSION: IS POSSIBLE på
ryggen!
T-shirten finns i rött och svart, och i två olika modeller:
en klassisk, och en figursydd tjejmodell. Vi har alla
storlekar från X-small till X-large.

99:-99:-+ porto

Finns även
i rött


